והעסקה לא תצא אל הפועל, לרבות בנסיבות בהן בדיקת הנאותות שיבצע הצד השלישי לא תהיה לשביעות רצונו או שהצדדים לא יגיעו להסכמות על תנאי הסכם מחייב או שלא יתקבלו כל האישורים הנדרשים לעסקה וכי מידע אודות תנאי והשלמת העסקה ואודות הערכות החברה המפורטות לעיל הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על נתונים המצויים בידי החברה נכון למועד דוח זה וכן על תחזיות והערכות של החברה. ההערכות עלולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה, לרבות באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, כתוצאה מאי הגעה להסכמות במשא ומתן בין הצדדים, הסכמות האורגנים המוסמכים של כל צד לעסקה, אי השגת מימון לעסקה מצד הרוכשת,